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…………………………………………. …………………………………………. 

 (vizsgázó olvasható neve) (Születési hely, idő) 

 

55 344 01 Adótanácsadó 

 

10770-16 Egyéb adózási feladatok ellátása 
modulzáró írásbeli vizsgatevékenység 

 

Kidolgozási idő: 180 perc 

 

 
 A kérdés típusok pontszámai 

I. II. III. IV. V. VI. VII. Összesen 

Elérhető pontszám 12 12 21 17 6 12 20 100 
Elért pontszám         

,,Megfelelt eredmény”-hez 

szükséges minimális %pont 
60 

 Eredmény %-ban  

 Érdemjegy 

betűvel (számmal) 
 

 

 

90 – 100% jeles (5) 

80 –   89% jó (4) 

70 –   79% közepes (3) 

60 –   69% elégséges (2) 

  0 –   59% elégtelen (1) 

 

 

………………………………............................. ………………………………................. 

 Javító tanár neve    aláírása 

 

A vizsgabizottság észrevételei, módosító javaslatai és ezek indoklásai (szvk 5.4 pontja) 

 

 

 

 

 

Dátuma:…………………....            2020.                           hó             nap 

 

 

………..…………………………                  …………………………..…….……….. 

 Vizsgabizottsági tag neve  aláírása 
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FIGYELEM! 

Az alábbi feladatokat figyelmesen olvassa át! A javítást szabályosan, 

kézjegyével (szignóval) ellátva végezze! Minden javítást szignóznia kell! 

Amennyiben nem a fent leírtak szerint történt a javítása, nem látta el 

kézjegyével (szignóval), a javított megoldására pontszám nem adható! 

Minden esetben a kijelölt helyre készítse el a megoldást! A vizsgaszervező 

által biztosított, pecsétjével ellátott külön lapot csak akkor használhat – a 

feladat pontos jelölésével -, ha a feladat után kidolgozásra kijelölt hely már 

betelt. A pótlapra írja fel a nevét, a vizsga napjának dátumát, valamint az 

oldalszámot! Amennyiben több lapot használ fel, a nevét valamennyi lapon 

fel kell tüntetnie és a lapokat sorszámmal kell ellátnia! 
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A feladatok megoldását a hatályos jogszabályok alapján végezze! A számításokhoz 

felhasználható közteher mértékek a feladatsor végén találhatók! 

 

I. IGAZAK-E A KÖVETKEZŐ ÁLLÍTÁSOK? A válasz csak indokolással fogadható el! 

Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. Kiskorú személy az ajándékozással történő ingatlan vagyon szerzése esetén a nagykorúvá 

válásától számított 2 évig késedelmi pótlékmentesen fizetheti meg az illetéket. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

2. Termőföld öröklésekor a föld aranykorona értéke alapján kell az illetékkötelezettséget 

megállapítani. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

3. A menyasszonynak 30 napon belül illetékkiszabásra be kell jelentenie az állami 

adóhatósághoz a 200 ezer forint értékű eljegyzési gyűrű ajándékozás útján történő 

megszerzését. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

4. Az illeték megfizetés felfüggesztése kérhető azon vagyonszerzés esetében, amennyiben a 

vásárolt telken épülő lakóház készültségi foka nem éri el a szerkezetkész állapotot. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

5. Az egyéni vállalkozó, ha vállalkozási tevékenységéhez kötődően tehergépkocsit vásárol, 

nincs illetékfizetési kötelezettsége. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
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6. Fővárosi önkormányzat egyéni vállalkozó magánszemélyre kivethet települési adót, ha a 

vállalkozónak nincs helyi iparűzési adó kötelezettsége. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

7. A Fővárosi önkormányzat az illetékességi területén lévő közterületen elhelyezett 

hirdetőtáblára, mint reklámhordozóra is megállapíthat építményadót. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

8. A telekadó hatálya nem terjed ki a repülőtér teljes területére, mert a felszálló- és leszálló 

pályaként funkcionáló terület kivételt képez telekadó hatálya alól. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

9. Ingóságok internetes adásvételével foglalkozó adószámos magánszemélyt e 

tevékenységből származó bevételei tekintetében helyi iparűzési adóbevallási és fizetési 

kötelezettség terheli. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

10. Amennyiben egy szlovák kamion Magyarországon áthaladva visz árut Romániába, úgy a 

külföldi üzembentartónak a tranzitút miatt nem kell gépjárműadót fizetnie. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

11. Amennyiben a játékos a kaszinóban „euróban nyert”, arról a szerencsejáték-szervező 

minden esetben köteles euróban igazolást adni. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
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12. Amennyiben a termékdíj-köteles termék változatlan állapotban más termék 

alkotórészeként igazoltan külföldre kiszállításra kerül, nem keletkezik termékdíj-

kötelezettség. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

Az I. feladatcsoportban elért pontszám: 

12  

 

 

II. HÚZZA ALÁ A HELYES VÁLASZ(OKA)T! 

 Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. Kik részesülhetnek teljes személyes illetékmentességben az Itv. szerint? 

a) csak meghatározott szervezetek 

b) csak magánszemélyek 

c) szervezetek és magánszemélyek egyaránt. 

d) bárki, aki kérelmezi. 

 

2. Nem tárgya az ajándékozási illetéknek 

a) a vagyoni értékű jog, ha azt az ajándékozó a maga javára tartja fenn. 

b) a külföldön levő ingatlan ingyenes megszerzése. 

c) a praxisjog ingyenes megszerzése. 

d) az ingó dolog okirat nélküli ingyenes megszerzése. 

 

3. Visszterhes vagyonátruházási illetékkötelezettség érvényesül 

a) értékpapírok öröklési szerződéssel való megszerzésekor. 

b) bárányok állatvásáron történő megvásárlásakor. 

c) árverésen vett ékszer megszerzésekor. 

d) közterületen álló, ingatlannak nem minősülő felépítmény tulajdonjogának 

megszerzésekor. 

 

4. Az első fokú közigazgatási hatósági eljárásért fizetendő általános tételű eljárási illeték 

mértéke  

a) 2000 forint. 

b) 3000 forint. 

c) 4000 forint. 

d) 6000 forint. 

 

5. Eljárási illetékmentesség érvényesül 

a) az eltulajdonított okmányok pótlására irányuló eljárásnál. 

b) a családi állapot változásból eredő névváltozás miatt indult eljárásnál. 

c) a 60. évet betöltött magánszemély részére kiállított úti okmány esetében.  

d) az oktatási igazolvány kiállítása esetében. 
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6. Tárgyi illetékfeljegyzési jog érvényesül 

a) találmánnyal kapcsolatos polgári peres eljárásban. 

b) a hallgatói hitelből eredő követelés behajtása iránti peres eljárásban. 

c) minden munkaügyi perben. 

d) bűncselekményből eredő kár megtérítése iránti perben. 

 

7. A vállalkozó adóalanyt terhelő építményadó és telekadó megállapítására, megfizetésére 

vonatkozó szabály: 

a) negyedévente, a negyedévet követő 20-ig fizethető meg 

b) a tárgyévet követő 151. napig fizethető meg 

c) a tárgyév december 20-ig fizethető meg 

d) építményadó és telekadó esetében önkormányzati hatáskörben kedvezmény nem 

állapítható meg 

 

8. Milyen hosszú egy vendégéjszaka a helyi adó törvény szerint? 

a) legfeljebb 12 óra. 

b) minimum 24 óra. 

c) 24 óra és 48 óra között. 

d) vendégként eltöltött - éjszakát is magában foglaló vagy így elszámolt - legfeljebb 

24 óra. 

 

9. A jövőben esedékessé váló adójára tekintettel az adóalany melyik helyi adóra fizethet 

előrehozott adót? 

a) csak az iparűzési adóra 

b) csak az építményadóra 

c) csak az építmény- és telekadóra 

d) valamennyi, az adóalany számára adókötelezettséget jelentő helyi adóra 

 

10. Külföldön nyilvántartásba vett gépjárművek adójára jellemző: 

a) illetékbélyegben kell megfizetni 

b) nem fizetés esetén ötszörös adóbírság 

c) csak tehergépjárművek után érvényesül 

d) EU tagországokban nyilvántartásba vett gépjárművek esetében nem érvényesül 

 

11. Nem kötelezett innovációs járulék fizetésére a/z 

a) egyéni cég. 

b) mikro-, kis-, illetve középvállalkozásnak minősülő gazdasági társaság. 

c) kezdés évében tevékenységét jogelőd nélkül megkezdő gazdasági társaság. 

d) EU tagállami székhelyű gazdasági társaság. 

 

12. Környezetvédelmi termékdíjköteles termékek körébe tartozik 

a) a benzin. 

b) az „okos” karóra. 

c) a szórakoztató elektronikai cikk. 

d) a fűtőolaj. 

 

A II. feladatcsoportban elért pontszám: 

12  



 

  T/8 

III. VÉGEZZE EL A KIJELÖLÉS SZERINTI FELADATOKAT! 

 

1. Írja le lényegre törően az alábbi fogalmakat, meghatározásokat! 

Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

a) Az öröklési illeték alapja, annak tartalma az illetéktörvény szerint:  

 

 

 

 

b) Ki vezethet be települési adókat a helyi adó törvény szerint? 

 

 

 

 

c) Ki tekinthető állandó jellegű tevékenységet folytatónak a helyi iparűzési adó 

szempontjából? 

 

 

 

 

 

2. Fejtse ki! 

a) Ismertesse, hogy kinek keletkezhet illetékkötelezettsége a belterületbe vont ingatlan 

átruházása esetében! Milyen típusú illetéket kell fizetni a kötelezettnek? 

Illetékkötelezettség szempontjából mely ingatlan tekinthető belterületbe vont 

ingatlannak? Mi az illeték alapja, mértéke? Mikortól érvényesül ez a szabályozás? 

 5 pont 
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b) A fővárosban Zugló XIV. kerületi önkormányzatánál nemrégiben készítették elő az 

önkormányzat által a helyi adók alkalmazásával kapcsolatos újragondolt testületi 

előterjesztést. A helyi adó törvény szerint főszabályként milyen helyi adófajták 

bevezetésével élhet a kerületi önkormányzat? Eltérhetnek-e ettől a gyakorlatban? 

Zugló XIV. kerületi önkormányzata év közben bevezetheti-e, változtathatja-e 
ezeket? 4 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mi ez? Ismerje fel! A közölt információk alapján nevezze meg, hogy mely adó-, illetve 

egyéb közteher kötelezettséggel kapcsolatos témára jellemzőek az alábbiak! 

Jó válaszonként 1-1 pont 

 

a) …… okirat kiállítása ugyan nem történt, de az egy személynek jutó ingó forgalmi értéke 

a 150 000 forintot meghaladja. 

 

 

 

b)  

– 1998. évben az adóalap 1,4%-a, 

– 1999. évben az adóalap 1,7%-a, 

– 2000. évtől az adóalap 2%-a. 

 

 

 

c) …… 80 milliárd forintot meghaladó összegéből az e sávba jutó nettó árbevétel csökkentő 

összeg, de legfeljebb az e sávba jutó nettó árbevétel 70%-a vonható le. 
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4. Töltse ki az alábbi táblázatot! Előbb az egyes illetékfajtákat nevezze meg, majd a 

felsorolt tételek előtt álló betűt írja be a megfelelő hely(ek)re! 6 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
a) értékpapír öröklési szerződéssel történő megszerzése 

b) gépjármű vezetői engedély megújítása 

c) hagyomány alapján történő vagyonszerzés 

d) horvátországi üdülőingatlan öröklése 

e) Zrt. alapítása  

f) sátras utánfutó ajándékozása unokának 

g) nevelt gyermeknek 10 millió Ft értékű garzonlakás ajándékozása 

h) halál esetére szóló ajándékozás 

i) élettársnak kincstárjegy ajándékozása 155 000 Ft értékben 

j) az Országos Betétbiztosítási Alap polgári peres eljárást indít 

k) 24 millió Ft forgalmi értékű új lakás haszonélvezeti jogának megszerzése 

 

A III. feladatcsoportban elért pontszám: 
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IV. DÖNTSE EL! 
A következő feladatok kérdéseire számítások alapján lehet válaszolni. A megadott 

eredmények közül válassza ki a helyesnek tartottat! 

Indokolás és/vagy számszerű levezetés nélkül a feladat nem értékelhető! 

 

1. Céltudatos Renátó az idén júniusban 20 millió forintért eladta a velencei tónál, 

Gárdonyban lévő komfortos üdülőjét, ahol eddig lakott. A vételárból októberben egy 4 

éves fővárosi garzonlakást vásárolt szintén 20 millió forintért. Az illeték kiszabásánál 

kéri az eladott ingatlant figyelembe venni, nyilatkozik továbbá arról is, hogy 32 éves, és 

ez az első lakástulajdona. (Az adásvételi szerződés szerinti értékek megegyeznek a 

forgalmi értékkel.) Céltudatos Renátónak a lakásvásárlás kapcsán milyen összegű lenne 

a szabályosan érvényesülő legkevesebb illetékkötelezettsége? 5 pont 

a) 0 forintot. 

b) 400 000 forintot. 

c) 800 000 forintot. 

 

 

 

 

 

 

 

Az illetékek fajtái Jelölések 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

Mentesség érvényesül/ Nem illetékköteles:  
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2. Szép Enikő - mint egyéni vállalkozó - az idén október 14-én kezdte meg szépségápolási 

tevékenységét Budapesten, a főváros V. (székhely) és VI. (telephely) kerületében. Enikő 

a kisadózó vállalkozások tételes adója (KATA) hatálya alá jelentkezett be. A 

vállalkozónak a két kerületben ez évre várható nettó bevétele egyaránt 800 000 - 800 000 

Ft, tevékenységét egyedül végzi. Szép Enikő a KATA szerinti tételes egyszerűsített 

adóalap megállapítást választotta helyi iparűzési adó megállapításánál. Az önkormányzat 

illetékességi területén az iparűzési adónál a maximális adómértéket alkalmazza, de saját 

hatáskörben legfeljebb 1,5 millió forint összegű vállalkozói adóalapig mentességet 

biztosít az adóalanyok számára. Várhatóan mennyi helyi iparűzési adót kell a tárgyévre 

az egyéni vállalkozónak fizetnie? 4 pont 

a) 0 forintot 

b) 10 822 forintot 

c) 21 644 forintot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. A „SIESS” Bt., amely egy útépítéssel foglalkozó kisvállalkozás, székhelyén kívül egy 

telephelyen és ezen túlmenően - ideiglenes jelleggel (bejegyzett telephely nélkül) - 

Rétságon is végez tevékenységet. A vállalt út- és járdaépítési munka 4 hónap helyett – 

némi csúszással - csak 150 nap alatt készült el. Az elvégzett munkáért kapott nettó 

árbevétel 10 millió Ft. A rétsági önkormányzat az ideiglenes jellegű tevékenység után a 

törvényi felső határ szerinti adómértéket alkalmazza. Mennyi a vállalkozó ideiglenes 

jellegű tevékenysége utáni helyi iparűzési adó címén a rétsági önkormányzathoz a 

tárgyévre befizetendő összeg? 3 pont 

a) 200 000 Ft. 

b) 600 000 Ft. 

c) 750 000 Ft. 
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4. A „LOPAKODÓ” Kft - amely fuvarozási tevékenységet folytat – 2020. október 14-én 

eladta egyik légrugós tehergépjárművét egy cégnek. A gépjármű önsúlya 12 501 kg, 

raksúlya pedig 6 tonna. A tehergépjárművek zajkibocsátása és légszennyezése alapján a 

járműre 20%-os adókedvezmény érvényesíthető. Állapítsa meg, hogy 2020. évre az 

eladott tehergépjármű után mennyi gépjárműadó terheli a céget! 5 pont 

a) 17 680 Ft 

b) 106 080 Ft 

c) 132 600 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A IV. feladatcsoportban elért pontszám: 

17  

 

 

V. KÉRDEZTÉK - VÁLASZOLJA MEG! Lényegre törően, a feladatnak megfelelő 

indokolással! Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. Kollégája azt szeretné tudni, hogy a nagybátyjától örökölt üdülőben annak özvegye új 

házasságkötése okán megszűnt özvegyi haszonélvezeti jog miatt neki keletkezik-e 

illeték-kötelezettsége?  

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cég akar Pécsett lakásokat venni tulajdonosként, vagy esetleg ilyen ingatlanban 

vagyoni értékű jogot szerezni, hogy dolgozóit a munkavégzés során ezekben szállásolja 

el. Lehet-e igénybe vennie gazdasági társaságnak a vállalkozó által értékesítés céljára 

újonnan épített lakás megszerzéséhez kapcsolódó 15, illetve 30 millió forintot meg 

nem haladó forgalmi értékű ingatlanhoz kapcsolódó illetéktörvénybeli mentességet, 

kedvezményt? 

Válasz: 
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3. Keresztapja nemrég töltötte be a 65. életévét. A hónap végén jár le a jogosítványa. 

Kérdezi, hogy kell-e neki a vezetői engedély igénylése kapcsán illetéket fizetnie, mert 

úgy hallotta, eltörölték az erre vonatkozó illetékkötelezettséget? Ha kell, milyen összegű 

az illeték? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

4. Szomszédjának házi dolgozatként járásonkénti összehasonlítást kell végeznie a 2020-ban 

érvényesülő települési adók helyzetéről. Honnan lehet azt megtudni, hogy egy adott 

településen milyen települési adók érvényesülnek?  

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

5. Mezőgazdasági őstermelő - aki virágtermesztéshez szükséges üvegházat építtet az idén 

– szeretné tudni, hogy kell-e, ha igen, mikortól kell építményadót fizetnie, mert 

információja szerint a községi önkormányzat az év elején bevezette ezt a helyi 

adónemet? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kötelezett-e innovációs járulék fizetésére az a gazdasági társaság, amelynek összes 

foglalkoztatotti létszáma 50 főnél kevesebb, és éves nettó árbevétele, valamint 

mérlegfőösszege a 10 millió eurónak megfelelő forintösszeget nem éri el?  

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az V. feladatcsoportban elért pontszám: 

6  
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VI. ADJON TANÁCSOT! 

Takarékos Oszkár 2020 februárjában úgy cserélte el 42 millió forint forgalmi értékű saját 

miskolci kertes, úszómedencés, garázsos családi házát (ezen belül a garázs értéke 2 millió 

forint) egy 25 millió forint forgalmi értékű 5 éves felsőzsolcai társasházi lakásra a 

hozzátartozó garázsbeállóval (ezen belül a garázsbeálló értéke 2,5 millió forint), hogy a 17 

millió forintos értékkülönbözetet készpénzben megkapta. Így a maradék összegből még az 

ősszel építési vállalkozótól egy olyan saját fűtési rendszerű, energiatakarékos újépítésű 

lakást is vásárolt Emődön, melyhez szintén tartozik garázsbeálló is. (A 17 milliós vételárból a 

garázsbeálló 2,2 milliót tesz ki.)  

Feladat:  

a) Állapítsa meg, hogy Takarékos Oszkár a példa szerinti esetekben milyen illetéktörvény 

szerinti előnyt érvényesíthet! Ennek megfelelően számolja ki, hogy Takarékos 

Oszkárnak a megszerzett ingatlanok után optimálisan mennyi vagyonszerzési illetéket 

kell fizetnie!  

b) Adjon tanácsot, hogy a lakásingatlan szerzésekhez kapcsolódóan igénybe vehető 

illetékkedvezmények, illetékmentességek alkalmazásához Takarékos Oszkár melyiket 

alkalmazhatja! Hívja fel a figyelmet arra, hogy mi a feltétele a kedvezmény, mentesség 

érvényesítésének! 

A számítási feladatok elvégzésén túl az eredményes megoldáshoz szöveges magyarázat is 

szükséges. 12 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanács: 

 

 

 

 

 

A VI. feladatcsoportban elért pontszám: 

12  
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VII. OLDJA MEG A KÖVETKEZŐ PÉLDÁKAT! 

1. Békés Béla az idén októberben hunyt el. Lakását testvére, Békés Bea szerezte meg, 

akivel még 5 évvel ezelőtt eltartási szerződés kötött. A lakás forgalmi értéke 22,5 millió 

forint, melyet még 3 millió forintos hiteltartozás terhel. Békés Béla eltemettetése 850 000 

Ft-ba került. Az örökhagyónak nem volt közvetlen hozzátartozója, de a lakásban lévő 

bútorok, berendezések, ékszerek és készpénz együttes értéke 3,5 millió Ft-ot tett ki, amit 

az elhunyt - előzetes végrendeletben – a testvérre, Békés Beára hagyományozott. Ezen 

túlmenően a lakásban lévő egyik szekrényfiókból még előkerült egy 500 000 Ft értékű 

magyar állampapír is, melyet még 10 évvel ezelőtt bocsátottak ki. Szintén testvére 

örökölte a 8 éves 70 kW teljesítményű Skoda típusú személygépkocsit is. 

Feladat: Állapítsa meg, mennyi és milyen típusú illetéket kell Békés Beának fizetnie a 

vagyonszerzés kapcsán!  

A számítási feladatok elvégzésén túl az eredményes megoldáshoz szöveges magyarázat is 

szükséges. 8 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. A dunakeszi székhelyű, gödi telephellyel rendelkező „GYERE” Kft - amely tanácsadó-, 

szolgáltató- és kereskedelmi tevékenységet végző vállalkozás -, tervezi az idei évi helyi 

iparűzési adókötelezettség várható összegét. A 2020. évre tervezett gazdálkodási adatai 

a következők: nettó árbevétel 1 500 000 ezer forint, eladott áruk beszerzési értéke 

850 000 ezer forint, a közvetített szolgáltatások értéke 450 000 ezer forint, anyagköltség 

96 000 ezer forint, az alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévben 

elszámolt közvetlen költsége 8 440 ezer forint, az átlagos statisztikai állományi létszám 

76,85 fő. (Előző évi iparűzési adóalapja 99 millió Ft, átlagos statisztikai állományi 

létszáma 72,41 fő volt.) Az elmúlt évtől a cég Párkányban is végez kereskedelmi 

tevékenységet, melynek teljesítési aránya az árbevételből 10%-ot tesz ki. A dunakeszi 

önkormányzat az idén rendeleti szabályt alkotott arról, hogy a vállalkozó az 

önkormányzat illetékességi területén megvalósított beruházás bekerülési értékének 20%-

át az iparűzési adójából levonhatja. 
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Feladat: 
A rendelkezésre álló alábbi információk alapján határozza meg a „GYERE” Kft-t terhelő 

2020. évi helyi iparűzési adó várható összegét!  

A vállalkozásnál az adóalap megosztás az személyi ráfordítás alapján történik, a számításokat 

ezer forintra kerekítve végezze! 12 pont 

ezer Ft 

 Összesen Dunakeszi Göd Párkány 

Nettó árbevétel 1 500 000  900 000 450 000 150 000 

Személyi ráfordítás 155 000 55 000 60 000 40 000 

ELÁBÉ 850 000 655 000 145 000 50 000 

Közvetített szolgáltatások értéke 450 000 250 000 150 000 50 000 

Anyagköltség 96 000 76 000 12 000 8 000 

kutatás-fejlesztési tev. költsége 8 440 8 440 - - 

Tárgyévi beruházás üzembehelyezési értéke 2 200 2 200   

Adómérték % - 1,5 1,2 - 
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A VII. feladatcsoportban elért pontszám: 

20  

 

 

 

Gépjármű visszterhes vagyonátruházási illetékmértékek 

 

Jármű hajtómotorjának 

teljesítménye (kW) 

Jármű gyártástól számított kora 

0-3 év 4-8 év 8 év felett 

0-40 550 Ft/kW 450 Ft/kW 300 Ft/kW 

41-80 650 Ft/kW 550 Ft/kW 450 Ft/kW 

81-120 750 Ft/kW 650 Ft/kW 550 Ft/kW 

120 felett 850 Ft/kW 750 Ft/kW 650 Ft/kW 

 


